monasterii, et ejus custodes voluerint, et praedictis terris, et sylbis per

snpradictae finis bavere et dominare deveant scinper
,

sicut superius

legitur, ea videlicet ratione ea omnia qualiter superius legitur in praefato

S. monasterio ipsos concedimus et confirmamus, ut semper ipsas haveant

et possideant absque contrarictate comitis, castaldcis, judicis, aut dc

cujuscumqnc personai; set sempcr jam dictis terris, et sylbis haveant, et

possideant in jamphato S. monasterio, et ejusque custodes, atque rectores,

et juxta legem exinde faciant omnia, qu® eorum placuerint, neminem
in eodem S. monasterio exinde in aliquo contraria faciente. Quod ri

quispiam homo hanc nostram concessionem in quomodocumque violare

prmsumpserit
, aut de jam dictis terris facere qnesierit in prmfato mona-

rio qualecumqne contrarietatem, aut molestationem, sciat se compositurus
in prmdicto monasterio

,
et ad ejusque custodes

,
atque rectores auri

puri libras centum, et h®c concessio de qualiter continet firma permaneat
in perpetuum : Ut autem h®c i ostra concessio verius observetur, manu
propria subscrqjs imus . et ex anulo nostro supter jussimus sigillari.

Signum domni Lauderò li cxce’lculissimi principis. Adciebisi scriba
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ex jiissionc siipr.'Miictn? [Hilcstalis seripsi. Uatiini V Rai. Aiigiisli anno V
principatus domni Lamlcnolfi gloriosi principis, indictione quintadecima.

Actum in civitate Capuana.

II."

In nomine Domini Salvatoris nostri Jesu Christi Dei asterni. Aloara,

et Landenolfus fdio cjus divina ordinante providentia Langobardorum

gentis principes. Cum principali excellentia petitione dilecti sui petenti

clementer favet. Igitur noverit omnium fidelium nostrorum prassentium

scilicet, ac futurorum sagacitas, quia Grimoixldus Comes dilectus noster

nostram obsecravit excellentiam
,
quatenus ob bamore omnipotentis

Dei
,

et salbatione animas nostras concederemus
,
et conQrmaremus in

monasterio S. Benedicti situs in Monte-Casino
,
ubi Manso abbas esse

videtur, terra, et presa pertinente sacri nostri palatii, et parti nostras

publici, quas essas videtur intro hanc Capuana civitate propinqua porta,

qui dicitur S. Angeli, habentes finis hab uno latere fine inuro hujus

cilsitati, ex alio latere fine platea iterum ujus cibitati
,
uno capu tenet in

terra
,

et presa pertinente Sacri nostri palatii sic directe quomodo pergit

Trasonna pertinente ipsius monasterii ac casa Fabrita ipsius monasterii,

qui fuit de Stepbano Magister
;
aliu capu tenet in terra, et presa similiter